CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

TRAO ĐỔI SINH VIÊN TẠI THÁI LAN NĂM 2016
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Dược Hà Nội

Tên tôi là (in hoa):

Mã SV:
 Lớp/khóa:

Số điện thoại:
Email:

Số CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Số Hộ chiếu:
Ngày hết hạn:

Trong trường hợp khẩn cấp, xin liên hệ:

Họ tên:
Mối quan hệ:

Số điện thoại:

Địa chỉ:

Em được biết về chương trình thực tập tại khoa Dược, Đại học Manhidol, Thái Lan dành cho sinh viên tổ chức vào tháng 7 năm 2016. Theo thông báo của Nhà trường, xét thấy đủ điều kiện tham gia chương trình, em làm đơn này có nguyện vọng xin đăng ký tham gia. Mọi chi phí cho khóa học tại Thái Lan sẽ do cá nhân em chi trả.

Nếu được, em xin hứa sẽ đảm bảo hoàn thành khóa học và chấp hành tốt các qui định của nhà trường, pháp luật của Việt Nam và nước bạn.

Hà Nội, ngày        tháng 5 năm 2016

SINH VIÊN

(ký, ghi rõ họ tên)
Xin đính kèm đơn này bản photocopy của CMND, Hộ chiếu và chứng chỉ tiếng Anh (nếu có).